
УКРАЇНА

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 
(Тридцять перша сесія)

Р І Ш Е Н Н Я

/У / y io ^ y € s j?  2018 року № Y  З

Про відмову у наданні дозволу 
громадянці Щирбі Є. П. на 
розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки 
у власність

Розглянувши заяву громадянки Щирби Є.П від 26.07.2018 року та 
подані графічні матеріали, що не відповідають проектному плану, плану 
червоних ліній містобудівної документації «Детальний план території в 
районі вул. Лугова та Колгоспна в м. Вараш (Кузнецовськ) Рівненської 
області», затвердженої рішенням виконавчого комітету Кузнецовської 
міської ради від 18.11.2016 № 208, керуючись п. 3.13 Містобудування. 
Планування і забудова міських і сільських поселень ДБН 360-92**, 
враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії з питань земельних 
відносин, архітектури, містобудування, благоустрою та екології, керуючись 
ст.ст. 12, 39, ч.7 ст.118, ч.З ст.123 Земельного кодексу України, п.34 ч.І ст.26,
ч.2 ст.42, ч.І ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Відмовити у наданні дозволу громадянці Щирбі Євгенії Петрівні на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) площею 0,0670 га, що знаходиться: 
Рівненська область, м. Вараш, вул. Лугова.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з


